
MADE IN SWEDEN

CHEMIATEC s.r.o.  Tel: +420 776 794 794  E-mail: info@chemiatec.cz
 Chudenická 1059/30  Tel: +420 739 058 133  Web: www.chemiatec.cz
102 00 Praha 10 

DA PADS

PRO CONE GREY

PRO CONE BURGUNDY

PRO CONE PURPLE

PRO CONE ORANGE PRO CONE BLACK

PRO CONE BLUE

PRO CONE GREEN

PRO CONE YELLOW

PRO CONE RED
Extra tvrdý brusný kotouč s velkými 
otevřenými póry pro vybrušování 
nejzávažnějších poškození.

Tvrdý brusný kotouč s velkými 
otevřenými póry pro odstraňování 
závažných poškozené laků a stop 
po broušení

PĚNOVÉ KOTOUČE PRO DA LEŠTIČKY

Středně tvrdý brusný kotouč 
s velkými otevřenými póry 
pro odstraňování mělkých vrypů 
a lehčích poškození.

Tvrdý brusný kotouč se středními 
otevřenými póry pro odstraňování 
středně těžkých poškození a hlubších 
vrypů.

Tvrdý brusný kotouč s malými 
otevřenými póry pro odstraňování 
závažnějších poškození, přesné 
broušení a odstraňování hologramů.

Středně tvrdý brusný a leštící kotouč 
se středně velkými otevřenými 
buňkami pro odstranění mělkých 
vrypů a základní leštění. Střední lesk.

Středně tvrdý brusný a leštící kotouč 
s malými otevřenými buňkami 
pro odstranění vlasových vrypů a 
základní leštění. Střední lesk.

Měkký leštící kotouč se středně 
velkými otevřenými buňkami 
pro zvýšení hloubky a kvality lesku.

Měkký leštící kotouč s malými 
uzavřenými buňkami pro vysoký lesk 
a aplikaci nanokeramických povlaků 
a sealantů.

Extra měkký leštící kotouč s jemnými 
otevřenými buňkami pro voskování 
a zrcadlový lesk.

Švédské pěnové kotouče speciálně vyvinuté pro DA leštičky. Všechny kotouče jsou vyrobeny 
z pečlivě vybraných světových materiálů nejvyšší kvality a lepeny voděoodolnými lepidly, 

o
které umožňují praní v automatických pračkách až do teploty 60  C.

Charakteristická je i vysoká přesnost zpracování a středový otvor umožňující lepší chlazení 
při práci a přesné vycentrování kotouče.

Všechny kotouče Nordicpad PRO CONE mají velmi vysokou životnost a odolnost vůči tepelnému 
a mechanickému namáhání.  

PRO CONE WHITE



MADE IN SWEDEN

CHEMIATEC s.r.o.  Tel: +420 776 794 794  E-mail: info@chemiatec.cz
 Chudenická 1059/30  Tel: +420 739 058 133  Web: www.chemiatec.cz
102 00 Praha 10 

DA PADS
PĚNOVÉ KOTOUČE PRO DA LEŠTIČKY

Rozměr Suchý zip Karton

  95 x 25 mm  (3") 77 mm 54 ks

148 x 25 mm  (6") 128 mm 20 ks

175 x 25 mm  (7") 155 mm 10 ks

SCHÉMA VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ NORDICPAD

Všechny kotouče jsou vyvinuty a vyrobeny ve Švédsku!

www.NORDICPAD.cz

OTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKY OTEVŘENÉ BUŇKY UZAVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKY OTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKY OTEVŘENÉ BUŇKY

HRUBÁ

VLASTNOSTI A PUŽITÍ KOTOUČŮ NORDICPAD PRO

PRODUKTOVÉ ŘADY: PRO, PRO FX, PRO CONE, PRO THIN, WOOL PAD

EXTRA HRUBÝ

TVRDÁ
BÍLÁ

EXTRA TVRDÁ SUPER MĚKKÁ
ČERNÁ

MĚKKÁ
MODRÁ

MĚKKÁ
ZELENÁ

STŘEDNÍ
ŽLUTÁ

STŘEDNĚ TVRDÁ
ORANŽOVÁ

TVRDÁ
FIALOVÁ

TVRDÁ
TMAVĚ ŠEDÁ ČERVENÁ

STŘEDNÍ

MĚKKÝSTŘEDNÍ

OTEVŘENÉ BUŇKYOTEVŘENÉ BUŇKY

MĚKKÁ

MADE IN SWEDEN

BURGUNDY

EXTRA HRUBÁ 
PEVNÁ PĚNA 
PRO BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
ZÁVAŽNÝCH 
POŠKOZENÍ

JEMNÁ PĚNA PRO 
BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
MĚLKÝCH 
ŠKRÁBANCŮ 
A HOLOGRAMŮ

HRUBÁ VELMI 
PEVNÁ PĚNA 
PRO BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
ZÁVAŽNÝCH 
POŠKOZENÍ

STŘEDNĚ HRUBÁ 
PEVNÁ PĚNA 
PRO BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
ZÁVAŽNÝCH 
POŠKOZENÍ

HRUBÁ PĚNA 
PRO BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
MĚLKÝCH 
ŠKRÁBANCŮ 
A POŠKOZENÍ

PĚNA PRO LEHKÉ
BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
MĚLKÝCH 
ŠKRÁBANCŮ.  
VYTVÁŘÍ STŘEDNÍ 
LESK

PĚNA PRO LEHKÉ
BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
JEMNÝCH 
ŠKRÁBANCŮ.  
VYTVÁŘÍ STŘEDNÍ 
LESK

STŘEDNĚ HRUBÁ
ODOLNÁ PĚNA 
PRO LEŠTĚNÍ 
A ZVÝŠENÍ 
HLOUBKY 
A KVALITY LESKU

MĚKKÁ ODOLNÁ 
PĚNA PRO 
LEŠTĚNÍ 
A APLIKACI  
SEALANTU

SUPER MĚKKÁ
ODOLNÁ PĚNA 
PRO VOSKOVÁNÍ 
A ZRCADLOVÝ
LESK

PEVNÁ VLÁKNA 
PRO ODSTRANĚNÍ 
MĚLKÝCH 
ŠKRÁBANCŮ
A BROUŠENÍ

MĚKKÁ VLÁKNA 
PRO 
DOKONČOVACÍ 
PRÁCE 
A LEŠTĚNÍ

TVRDÁ VLÁKNA 
PRO RAZANTNÍ 
BROUŠENÍ 
A ODSTRANĚNÍ 
ŠKRÁBANCŮ.


	Stránka 1
	Stránka 2

